
Nordvest Tandklinik ApS

CVR-nr.: 41420944

Tomsgårdsvej 32
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2024

Osama Samsam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordvest Tandklinik ApS
Tomsgårdsvej 32
2400 København NV
e-mailadresse: nordvesttandklinik@gmail.com
CVR-nr.: 41420944
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed samt enhver praksis i hermedstående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 146 t.kr. modsat et overskud på 506 t.kr. sidste år. Resultatet for året er utilfredsstillende, dog i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-169.759	639.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.537	0
Resultat af ordinær primær drift		-174.296	639.859
Øvrige finansielle omkostninger		-16.168	-260
Ordinært resultat før skat		-190.464	639.599
Skat af årets resultat		44.118	-133.638
Årets resultat		-146.346	505.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.346	-505.961
I alt		-146.346	505.961

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.463	0
Materielle anlægsaktiver i alt		115.463	0
Anlægsaktiver i alt		115.463	0
Udskudte skatteaktiver		35.000	0
Tilgodehavender i alt		35.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.803	408.461
Værdipapirer og kapitalandele i alt		403.803	408.461
Likvide beholdninger		24.729	218.087
Omsætningsaktiver i alt		463.532	218.087
AKTIVER I ALT		578.995	626.548

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		292.520	438.866
Egenkapital i alt		332.520	478.866
Skyldig selskabsskat		0	133.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.475	13.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.475	147.682
Gældsforpligtelser i alt		246.475	147.682
PASSIVER I ALT		578.995	626.548

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0